
GVSH Pokal AK 30 Damen/Herren - 29.06.2019
Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Platz 1-18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 132 Course: 72.0
Damen: ROT Par: 72 Slope: 126 Course: 73.6 Stand: 29.06.19, 16:20 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Biehl, Mareike Weidenhof, GP   4,5/ 7  80  73  35
2 * Sperber, Stefanie Glinde, GC Gut   4,3/ 6  80  74  34/4,4
3 3 Dedekind, Andrea Altenhof, GC   5,6/ 8  81  73  35

4 Schramm, Gabriele Escheburg, GC   8,9/12  83  71  37/8,7
5 Krämer, Martina Glinde, GC Gut   6,2/ 9  85  76  33/6,3
* Güldenzoph, Stephanie Schloss Breitenburg   4,3/ 6  85  79  29/4,4
* Beuthan, Heike Escheburg, GC  13,1/16  85  69  39/12,2
8 Patzig, Carola Hohwachter Bucht   7,4/10  86  76  33/7,5
* Marasas, Julia Escheburg, GC  11,0/14  86  72  36

10 Berthold, Ewa Glinde, GC Gut  11,0/14  89  75  34
11 Frobel, Barbara Glinde, GC Gut   9,0/12  91  79  29/9,1
12 Ruge, Linda Großensee, GC  10,6/13  92  79  32/10,7
13 Hübner, Christine Schloss Breitenburg   9,7/12  96  84  26/9,8
14 Häwecker, Silke Weidenhof, GP  14,9/18  99  81  27/15,0
15 Prien, Inga Sachsenwald, GC A   7,5/10 100  90  25/7,6

Brutto Herren
1 1 Geil, Philipp Gut Waldshagen, G   3,0/ 4  80  76  32/3,1
2 2 Schuldt, Philipp Glinde, GC Gut   6,3/ 7  81  74  34
3 3 Schöttke, Leif Lübeck-Travem.   3,7/ 4  82  78  31/3,8

4 Weide, Jannes Klaas HH-Oberalster, GC   5,0/ 6  83  77  31/5,1
* Henkys, David HH-Oberalster, GC   4,8/ 6  83  77  31/4,9
6 Niebuhr, Sven Jersbek, GC   7,0/ 8  85  77  31/7,1
* Horndahl, Henrik Bissenmoor, G&CC   8,1/ 9  85  76  32/8,2
8 Siponen, Stefan Krogaspe, GP   6,1/ 7  86  79  31/6,2
9 Juhnke, Andreas Escheburg, GC   6,5/ 8  87  79  30/6,6
* Wulf, Andreas Escheburg, GC   6,0/ 7  87  80  30/6,1

11 Schramm, Ralf Escheburg, GC   7,4/ 9  88  79  32/7,5
* Aewerdieck, Nils Gut Waldshagen, GC  8,8/10  88  78  31/8,9
* Püschel, Martin Grambek, GC Gut   7,6/ 9  88  79  31/7,7

14 Acheampong, Gordon Glinde, GC Gut   7,7/ 9  89  80  30/7,8
15 Maly, Johannes Förde-GC   6,7/ 8  90  82  30/6,8
16 Pieschke, Pascal Sachsenwald, GC A   8,6/10  91  81  28/8,7
17 Patzig, Jean Hohwachter Bucht  12,9/15  92  77  31/13,0
18 Meyer, Heiko Wulfsmühle, GA Gut  13,3/16  96  80  28/13,4
19 Berthold, Andreas Glinde, GC Gut  15,1/18  98  80  29/15,2
20 Gehrmann, Tobias Siek/Ahrensburg, GC  13,7/16 101  85  24/13,8
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GVSH Pokal AK 30 Damen/Herren-29.06.2019, Ergebnisse - Stand: 29.06.19, 16:20 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto Damen
1 1 Beuthan, Heike Escheburg, GC  13,1/16  85  69  39/12,2

2 Schramm, Gabriele Escheburg, GC   8,9/12  83  71  37/8,7
3 Marasas, Julia Escheburg, GC  11,0/14  86  72  36
4 Dedekind, Andrea Altenhof, GC   5,6/ 8  81  73  35
* Biehl, Mareike Weidenhof, GP   4,5/ 7  80  73  35
6 Sperber, Stefanie Glinde, GC Gut   4,3/ 6  80  74  34/4,4
7 Berthold, Ewa Glinde, GC Gut  11,0/14  89  75  34
8 Krämer, Martina Glinde, GC Gut   6,2/ 9  85  76  33/6,3
* Patzig, Carola Hohwachter Bucht   7,4/10  86  76  33/7,5

10 Ruge, Linda Großensee, GC  10,6/13  92  79  32/10,7
* Güldenzoph, Stephanie Schloss Breitenburg   4,3/ 6  85  79  29/4,4
* Frobel, Barbara Glinde, GC Gut   9,0/12  91  79  29/9,1

13 Häwecker, Silke Weidenhof, GP  14,9/18  99  81  27/15,0
14 Hübner, Christine Schloss Breitenburg   9,7/12  96  84  26/9,8
15 Prien, Inga Sachsenwald, GC A   7,5/10 100  90  25/7,6

Netto Herren
1 1 Schuldt, Philipp Glinde, GC Gut   6,3/ 7  81  74  34

2 Horndahl, Henrik Bissenmoor, G&CC   8,1/ 9  85  76  32/8,2
* Geil, Philipp Gut Waldshagen, GC  3,0/ 4  80  76  32/3,1
4 Niebuhr, Sven Jersbek, GC   7,0/ 8  85  77  31/7,1
* Weide, Jannes Klaas HH-Oberalster, GC   5,0/ 6  83  77  31/5,1
* Henkys, David HH-Oberalster, GC   4,8/ 6  83  77  31/4,9
* Patzig, Jean Hohwachter Bucht  12,9/15  92  77  31/13,0
8 Schöttke, Leif Lübeck-Travem.   3,7/ 4  82  78  31/3,8
* Aewerdieck, Nils Gut Waldshagen, GC  8,8/10  88  78  31/8,9

10 Juhnke, Andreas Escheburg, GC   6,5/ 8  87  79  30/6,6
* Siponen, Stefan Krogaspe, GP   6,1/ 7  86  79  31/6,2
* Schramm, Ralf Escheburg, GC   7,4/ 9  88  79  32/7,5
* Püschel, Martin Grambek, GC Gut   7,6/ 9  88  79  31/7,7

14 Wulf, Andreas Escheburg, GC   6,0/ 7  87  80  30/6,1
* Meyer, Heiko Wulfsmühle, GA Gut  13,3/16  96  80  28/13,4
* Acheampong, Gordon Glinde, GC Gut   7,7/ 9  89  80  30/7,8
* Berthold, Andreas Glinde, GC Gut  15,1/18  98  80  29/15,2

18 Pieschke, Pascal Sachsenwald, GC A   8,6/10  91  81  28/8,7
19 Maly, Johannes Förde-GC   6,7/ 8  90  82  30/6,8
20 Gehrmann, Tobias Siek/Ahrensburg, GC  13,7/16 101  85  24/13,8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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